
Città di Venezia

GARA N. 16/2024 C.I. 14914 – RIPRISTINO FUNZIONALE SEGNALETICA VERTICALE / ORIZZONTALE E
MESSA IN SICUREZZA VIABILITÀ TERRAFERMA CUP: F73D23000070004

Informazioni sulla gara
ID 551

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45233140-2

CIG: B14A78BCC5

CUP: F73D23000070004

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: n. 276 del 19/02/2024

RUP: diego costantini

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: Tes Spa

Descrizione:

GARA N. 16/2024 C.I. 14914 – RIPRISTINO
FUNZIONALE SEGNALETICA VERTICALE /
ORIZZONTALE E MESSA IN SICUREZZA
VIABILITÀ TERRAFERMA CUP: F73D23000070004



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 660.318,72 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 529.857,01 €

Oneri: 20.408,59 €

Importo contributo ANAC: 77,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 7 Formula RadQ

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 25

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 19 aprile 2024 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 10 maggio 2024 12:00:00

Data scadenza: 18 maggio 2024 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Eventuali documenti integrativi

avvalimento

attestazione soa

certificazione iso

raggruppamento / consorzio

certificazione bollo

eventuali dichiarazioni

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
Bando di gara firma digitale

elaborati di gara

Bando di gara con PG

modello A schema di istanza

Modello offerta economica

DGUE in formato xml

DGUE in formato pdf

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

offerta tecnica

01) Organizzazione della commessa 10.00

02) Curriculum del direttore di cantiere e corsi di
specializzazione del personale dedicato ai lavori 10.00

10) Certificazione di MARCATURA CE UNI EN
12899-1:2008 4.00

3) Idoneità e adeguatezza delle squadre tipo
rispetto alle lavorazioni previste da progetto 10.00

4) Organizzazione del cantiere rispetto alla
circolazione stradale 10.00

5) Redazione di piani di segnalamento 9.00

6) Tempi di preavviso e procedure adottate per
evasione degli ordini 10.00

7) Certificazione ambientale 4.00

8) Sicurezza dei lavoratori 4.00

9) Gestione della sicurezza stradale 4.00

Totale criterio 75.00

Totale 75.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	GARA N. 16/2024 C.I. 14914 – RIPRISTINO FUNZIONALE SEGNALETICA VERTICALE / ORIZZONTALE E MESSA IN SICUREZZA VIABILITÀ TERRAFERMA CUP: F73D23000070004

